
Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně
664 61 Rajhrad, Masarykova 32, tel.: 547 426 819; fax: 547 230 140; GSM: 608 958 351

e-mail: podatelna@rajhrad.cz; http://www.rajhrad.cz; ID datové schránky: rrebbtj

V Rajhradě 18.01.2013
č.j.: 2811 - I/12-Ca
vyřizuje: Ing. arch. Vladimír Ševeček
tel: 547 426 820

vypraveno dne:
 dle rozdělovníku:

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA

U S N E S E N Í

Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně (dále jen „stavební úřad“), jako stavební 
úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“), s přihlédnutím k ustanovení článku II položka č. 
14. zákona č. 350/2012 Sb., kterou se mění stavební zákon, současně s výzvou k odstranění
vad žádosti na vydání územního rozhodnutí (vydanou opatřením stavebního úřadu ze dne 
18.01.2013, č.j. 2891/12-Ca) na stavbu „Skladová a provozní hala + administrativní přístavek“ 
na pozemcích p.č. 1125/23 a 1125/51 v k.ú. Syrovice (dále jen „předmětná stavba“) stavebníka 
EPP Plasty, IČ 263 087 89, Vídeňská 119, 619 00 Brno (dále jen „stavebník“), rozhodl takto: 

Podle § 64 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád v platném znění (dále 
jen „správní řád“) se územní řízení zahájené podáním návrhu stavebníka ze dne 19.12.2012 na 
výše uvedenou stavbu 

I. p ř e r u š u j e

na dobu nejdéle dvou měsíců od doručení tohoto usnesení stavebního úřadu a

podle ustanovení § 39 odst. 1 správního řádu

II. u r č u j e   l h ů t u   d v o u   m ě s í c ů

od doručení tohoto usnesení stavebního úřadu pro doplnění žádosti stavebníků ve smyslu
opatření stavebního úřadu ze dne 18.01.2013, č.j. 2891/12-Ca.

Odůvodnění:

Dnem podání návrhu na vydání územního rozhodnutí bylo zahájeno územní řízení na
předmětnou stavbu.

Bylo však zjištěno, že podaná žádost nemá náležitosti stanovené zákonem a jeho 
prováděcími předpisy. Opatřením stavebního úřadu ze dne 18.01.2013, č.j. 2891/12-Ca byli 
proto stavebníci vyzváni k odstranění nedostatků jejich žádosti o vydání územního rozhodnutí 
o místění předmětné stavby.

Ze shora uvedených důvodů bylo rozhodnuto tímto usnesením o přerušení řízení na 
dobu nezbytně nutnou, avšak vhledem k charakteru nedostatků žádosti stavebníků přiměřenou 
(§ 39 odst. 1 správního řádu).



Stavební úřad bude v řízení pokračovat, jakmile pominou překážky, pro které bylo 
řízení přerušeno.

Nebudou-li nedostatky podaného návrhu ve výše uvedené lhůtě odstraněny, bude řízení 
podle § 66 odst. 1 písm. c) správního řádu zastaveno.

Poučení o opravném prostředku:

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15-ti dnů ode dne jeho oznámení 
k Jihomoravskému krajskému úřadu odboru územního plánování a stavebního řádu podáním u 
zdejšího stavebního úřadu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal 
správnímu orgánu, a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný 
počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.

             Po dobu přerušení řízení lhůta k vyřízení žádosti neběží.
   

         OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

                                                                                            Ing. Andrea Chromá, Ph.D.
                                                                                       pověřená vedením stavebního úřadu

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15-ti dnů (na úřední desce města Rajhrad 
a obce Syrovice)

Vyvěšeno dne.............................................              Sejmuto dne ............................................

Na elektronické úřední desce města Rajhrad a obce Syrovice

Vyvěšeno dne.............................................              Sejmuto dne ............................................

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Oznámení se doručuje:

Doporučeně do vlastních rukou (§ 85 odst. 1 stavebního zákona):
      EPP Plasty a.s., IČ 263 087 89, Vídeňská 119, 619 00 Brno, v řízení zastoupená:
      RNDr. Ing. Jiří Konicar, Nové sady 38, 602 00 Brno

Veřejnou vyhláškou (§ 85 odst. 2 stavebního zákona):
1. Mátl & Bula, s.r.o., Stará Pošta 750, 664 61 Rajhrad
2. Jiří Drobílek, Syrovice 226, 664 67 Syrovice
3. Agrofarma Syrovice, s.r.o., Syrovice 311, 664 67 Syrovice
4. Obec Syrovice, Syrovice 298, 664 67 Syrovice 

      6. JMP a.s., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno
      7. E.ON ČR, s.r.o., Husova 1, 695 42 Hodonín
      8. Telefónica O2 CR, a.s., Jana Babáka 11, 662 90 Brno



      9. ŠATAVSKO DSO, Bratčice 36, 664 67 Bratčice
    10. Jihomoravská plynárenská, a.s., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno
    11. Telefónica O2 Czech Republic, a.s., pracoviště Jana Babáka 11, 662 90 Brno
    12. E.ON Česká republika, s.r.o., F.A. Gerstnera, 2151/6, 370 49 České Budějovice

Doručit jednotlivě - dotčené orgány (§ 87 odst. 1 stavebního zákona):
    13. MěÚ – OŽP, Masarykova 100, 667 01 Židlochovice
    14. Hasičský záchranný sbor JmK, Štefánikova 32, 602 00 Brno
    15. Krajská hygienická stanice JmK, Jeřábkova 4, 602 00 Brno

Na vědomí:
MěÚ Rajhrad, stavební úřad I. stupně - spis – zde


		2013-01-21T08:47:04+0100
	MěÚ Rajhrad, stavební úřad I. stupně
	Jsem autorem tohoto dokumentu




